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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012 R M 1.99999 448065 ja

FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2013 M 1.99999 457736 ja

GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012 R M 1.99999 423444 ja

JANKE Noah BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 453789 ja

LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013 R M 1.99999 429256 ja

PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012 R M 1.99999 431311 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.99999 454046 ja

WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 2013 L M 1.9999 ja

WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013 L M 1.99999 452115 ja

WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013 R M 1.99999 437967 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus M ja

2. 1 99999 0.0 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum M ja

3. 1 99999 0.0 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg M ja

4. 1 99999 0.0 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 99999 0.0 GER JANKE Noah BR SVA Oranienburg M ja

6. 1 99999 0.0 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg M ja

7. 1 99999 0.0 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg M ja

8. 1 99999 0.0 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg M ja

9. 1 99999 0.0 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten M ja

10. 1 99999 0.0 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Kay Krause - Ausrichter
Jens Peschke - Team Youngster-Cup

Ralph-Botho Orschel - Team Youngster-Cup
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.10. 18:17

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.10. 18:17

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn GREEN

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

JANKE Noah GER SVA Oranienburg 1 V 2 4 V 2 16 15 0.500 1 2.
WEISE Amadeus GER FSC Cottbus 2 1 3 0 4 0 8 20 0.000 -12 5.
WENTZLAFF William Arthur GER TV Markkleeberg 3 V V 0 4 2 14 15 0.500 -1 3.
RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
FROMMOLD Jelle Hektor GER Bremen 1860 Fechten 5 4 V V 1 2 15 18 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn YELLOW

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIEDEMANN August GER SVA Oranienburg 1 0 2 0 4 0 6 20 0.000 -14 5.
PETERS Bjarne GER SVA Oranienburg 2 V V V 0 3 15 7 0.750 8 2.
LETUTSCHI Raphael GER TV Markkleeberg 3 V 2 2 2 1 11 17 0.250 -6 4.
GEORGI Theodor GER TV Markkleeberg 4 V 0 V 4 2 14 12 0.500 2 3.
EL EBRASHI Sami GER FC Rothenbaum 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER EL EBRASHI Sami FC Rothenbaum 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER PETERS Bjarne SVA Oranienburg 3 4 15 7 0.750 8 Q

4 GER GEORGI Theodor TV Markkleeberg 2 4 14 12 0.500 2 Q

5 GER JANKE Noah SVA Oranienburg 2 4 16 15 0.500 1 Q

6 GER WENTZLAFF William Arthur TV Markkleeberg 2 4 14 15 0.500 -1 Q

7 GER FROMMOLD Jelle Hektor Bremen 1860 Fechten 2 4 15 18 0.500 -3 Q

8 GER LETUTSCHI Raphael TV Markkleeberg 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 GER WEISE Amadeus FSC Cottbus 0 4 8 20 0.000 -12 Q

10 GER WIEDEMANN August SVA Oranienburg 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 4 4 20 5 1.000 15

2 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 4 4 20 10 1.000 10

3 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 3 4 15 7 0.750 8

4 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2 4 14 12 0.500 2

5 GER JANKE Noah BR SVA Oranienburg 2 4 16 15 0.500 1

6 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2 4 14 15 0.500 -1

7 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2 4 15 18 0.500 -3

8 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 1 4 11 17 0.250 -6

9 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 0 4 8 20 0.000 -12

10 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 0 4 6 20 0.000 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn BLUE

9
WEISE Amadeus
BR FSC Cottbus

GER   1

8
LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: ZISTL Killian (GER)

 

5
JANKE Noah
BR SVA Oranienburg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER  

 

 

3
PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER  

 

  Bahn BLUE

7
FROMMOLD Jelle Hektor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

10
WIEDEMANN August
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: ZISTL Killian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER  

 

Bahn BLUE

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

LETUTSCHI Raphael
SN TV Markkleeberg

GER   0

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn GREEN

JANKE Noah
BR SVA Oranienburg

GER   3

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: ZISTL Killian (GER)

Bahn RED

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

WENTZLAFF William Arthur
SN TV Markkleeberg

GER   0

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn YELLOW

WIEDEMANN August (10)
BR SVA Oranienburg

GER   5

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   V

R: LAABS Martin (GER)

Bahn YELLOW

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

GEORGI Theodor
SN TV Markkleeberg

GER   V 8

R: ERTEL Alisa (RUS)

Bahn BLUE

PETERS Bjarne
BR SVA Oranienburg

GER   V

EL EBRASHI Sami
HH FC Rothenbaum

GER   5

R: LAABS Martin (GER)

Bahn FINAL

GEORGI Theodor (4)
SN TV Markkleeberg

GER   8

PETERS Bjarne (3)
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

2 GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

3 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

3 GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

8er Tableau

5 GER JANKE Noah BR SVA Oranienburg 2012

6 GER WENTZLAFF William Arthur SN TV Markkleeberg 2013

7 GER LETUTSCHI Raphael SN TV Markkleeberg 2013

8 GER WIEDEMANN August BR SVA Oranienburg 2013

16er Tableau

9 GER FROMMOLD Jelle Hektor HB Bremen 1860 Fechten 2013

10 GER WEISE Amadeus BR FSC Cottbus 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 1 1 2 0 0

GER CN CN ANDRITZKI Paul 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

L KRAUSE Angelina-Noelle 0 0 0

WALTER Sebastian 1 1 0 0

LAABS Martin 1 1 2 0 0

D LOHS Lilian 0 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

DIETZE Conrad 0 0 0

D HANAWA Anthony 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 0

ZISTL Killian 2 1 3 0 0

D HOLLBURG Karl 0 0 0

LÜDEMANN Neo Maxim 0 0 0

RUS ERTEL Alisa 1 1 2 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Bjarne BR SVA Oranienburg 2012

Silber GER GEORGI Theodor SN TV Markkleeberg 2012

Bronze GER EL EBRASHI Sami HH FC Rothenbaum 2012

Bronze GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012


